Pameldinger til Lambertseter Open 2015

Haldens SK
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William Dahl

Sofie Forsstram

Stine Forsstrgm

Haldens SK Mix 1 sr.

Thyra Noomi Haugland Halvorsen

Natalie Harackiewicz

Herman Harboe

Synne Kristine Lauritzen

Mikkel Lunde-Svendsen

@velse 3. 50m fri, herrer

@velse 5. 100m bryst, herrer

@velse 16. 100m individuell medley, herrer
@velse 25. 50m bryst, herrer

@velse 29. 100m fri, herrer

@velse 31. 200m bryst, herrer

@velse 4. 50m fri, damer

@velse 8. 1500m fri, damer
@velse 11. 200m fri, damer
@velse 28. 100m fri, damer

@velse 4. 50m fri, damer
@velse 11. 200m fri, damer
@velse 19. 50m rygg, damer
@velse 22. 100m rygg, damer
@velse 28. 100m fri, damer
@velse 30. 200m bryst, damer

@velse 9. 4*50m lag medley, mixed

@velse 2. 50m butterfly, damer

@velse 4. 50m fri, damer

@velse 11. 200m fri, damer

@velse 15. 100m butterfly, damer

@velse 17. 100m individuell medley, damer
@velse 28. 100m fri, damer

@velse 30. 200m bryst, damer

@velse 2. 50m butterfly, damer
@velse 4. 50m fri, damer
@velse 24. 50m bryst, damer
@velse 28. 100m fri, damer

@velse 1. 50m butterfly, herrer

@velse 3. 50m fri, herrer

@velse 12. 200m rygg, herrer

@velse 21. 200m individuell medley, herrer
@velse 23. 100m rygg, herrer

@velse 29. 100m fri, herrer

@velse 4. 50m fri, damer

@velse 6. 100m bryst, damer

@velse 17. 100m individuell medley, damer
@velse 24. 50m bryst, damer

@velse 28. 100m fri, damer

@velse 30. 200m bryst, damer

@velse 1. 50m butterfly, herrer
@velse 3. 50m fri, herrer

@velse 10. 200m fri, herrer
@velse 14. 100m butterfly, herrer
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1.21,98

39,24
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1.00,01
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1.24,07
1.11,30
3.33,04

2.05,66

34,99
32,20
2.45,50

1.15,43

32,70
30,01
41,65
1.05,85
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27,38
2.49,04
2.32,50
1.11,07
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29,90
1.17,48
1.12,79
35,88
1.06,24
2.50,87

32,91
29,17
2.20,58
1.09,80



01 Christer Melberg

01 Dorthe Nordgaard

00 Aurora Oseland

02 Frida Oseland

96 Henriette Solem Signebgen

99 Ole Morten Aasum

Bestilling: 15

Jenter: Personer:
Gutter: Personer:
Mixed:

Totalt: Personer:

9
5

14

Varm lunsj lgrdag

Lag:
Lag:
Lag:
Lag:

@velse 29. 100m fri, herrer

@velse 7. 1500m fri, herrer

@velse 10. 200m fri, herrer

@velse 12. 200m rygg, herrer

@velse 14. 100m butterfly, herrer

@velse 21. 200m individuell medley, herrer
@velse 29. 100m fri, herrer

@velse 31. 200m bryst, herrer

@velse 4. 50m fri, damer

@velse 6. 100m bryst, damer
@velse 15. 100m butterfly, damer
@velse 24. 50m bryst, damer
@velse 28. 100m fri, damer
@velse 30. 200m bryst, damer

@velse 4. 50m fri, damer

@velse 13. 200m rygg, damer

@velse 15. 100m butterfly, damer

@velse 17. 100m individuell medley, damer
@velse 28. 100m fri, damer

@velse 2. 50m butterfly, damer
@velse 4. 50m fri, damer
@velse 19. 50m rygg, damer
@velse 22. 100m rygg, damer
@velse 28. 100m fri, damer
@velse 30. 200m bryst, damer

@velse 4. 50m fri, damer
@velse 11. 200m fri, damer
@velse 15. 100m butterfly, damer

@velse 10. 200m fri, herrer
@velse 14. 100m butterfly, herrer
@velse 16. 100m individuell medley, herrer

0 Ind. starter: 47 Lagstarter:
0 Ind. starter: 27 Lagstarter:
1 Lagstarter:
1 Ind. starter: 74 Lagstarter:

1.02,72

17.18,85
2.05,71
2.18,72
1.04,56
2.19,22
56,51
2.40,82

35,50
1.38,64

44,18
1.18,29
3.34,79

27,71

2.47,40
1.15,29
1.14,05
1.02,28

35,54
30,98
37,50
1.18,91
1.08,73

29,79
2.20,21

2.28,92
1.14,62
1.21,85
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